平成 29 年 12 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代表者名 代表取締役社長・CEO 高 野 健 一

（コード番号：3760、JASDAQ）

問合せ先 常 務 取 締 役 ・ C F O 菊 地  徹

（TEL:03-6820-8176）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 12 月５日開催の当社取締役会において決議いたしました、SAMURAI&J PARTNERS

株式会社を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）

に関し、発行価額の総額（209,963,300 円）の払込が本日完了しましたので、お知らせいたします。

本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 29 年 12 月５日付プレスリリース「第三者割

当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本第三者割当増資の概要

（１） 払込期日 平成29年12月22日（金）

（２） 発行新株式数 112,100株

（３） 発行価額 １株につき1,873円

（４） 資金調達の額 209,963,300円

（５） 資本組入額 １株につき936.5円

（６） 資本組入額の総額 104,981,650円

（７） 募集又は割当方法 第三者割当の方法によります。

（８） 割当先 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

以 上